

PEOPLE CONTACT S.A.S
Estado de Situación Financiera Individual
A 31 de julio de 2024
(Cifras en pesos colombianos)

ACTIVO	31/07/2024	31/07/2023
ACTIVO CORRIENTE		
Efectivo y equivalentes al efectivo	\$ 8.245.456.994	\$ 4.684.558.257
Cuentas por cobrar	\$ 3.635.944.509	\$ 4.007.244.522
Otros activos	\$ 2.002.640.240	\$ 1.536.214.468
Total activos corrientes	\$ 13.884.041.743	\$ 10.228.017.246
ACTIVOS NO CORRIENTE		
Cuentas por cobrar	\$ 77.153.629	\$ 911.931.090
Deterioro de cuentas por cobrar	-\$ 77.153.628	-\$ 869.934.661
Propiedad planta y Equipo	\$ 6.976.749.713	\$ 7.253.754.995
Otros activos	\$ 607.585.000	\$ 2.742.421.476
Total activos no corrientes	\$ 7.584.334.714	\$ 10.038.172.899
TOTAL ACTIVO	\$ 21.468.376.457	\$ 20.266.190.146
PASIVO		
PASIVOS CORRIENTE		
Operaciones de financiamiento	\$ 5.038.174	\$ 289.929
Cuentas por pagar	\$ 3.127.118.016	\$ 2.689.417.223
Beneficios a los empleados	\$ 587.556.933	\$ 493.369.355
Total pasivo corriente	\$ 3.719.713.123	\$ 3.183.076.507
PASIVOS NO CORRIENTES		
Operaciones de financiamiento	\$ 24.911.203.246	\$ 24.911.203.246
Cuentas por pagar	\$ 15.474.035.689	\$ 18.306.777.689
Provisiones	\$ 169.839.256	\$ 169.839.256
Total pasivo No corriente	\$ 40.555.078.191	\$ 43.387.820.191
TOTAL PASIVO	\$ 44.274.791.314	\$ 46.570.896.698
PATRIMONIO		
Patrimonio de la empresas	\$ 19.332.273.758	\$ 19.332.273.758
Resultado de ejercicios anteriores	-\$ 43.358.172.811	-\$ 46.190.055.015
resultado del ejercicio	\$ 1.219.484.196	\$ 553.074.705
reservas de ley	\$ -	\$ -
Otras partidas del patrimonio	\$ -	\$ -
TOTAL PATRIMONIO	-\$ 22.806.414.857	-\$ 26.304.706.553
TOTAL PASIVO MÁS PATRIMONIO	\$ 21.468.376.457	\$ 20.266.190.146



JUAN JOSE SILVA SERNA
Representante Legal




ERIKA MARCELA ARREDONDO SANCHEZ
Contador
TP 296868-T

PEOPLE CONTACT S.A.S
Estado de Resultado Integral Individual
A 31 de julio de 2024
(Cifras en pesos colombianos)

	31/07/2024	31/07/2023
Ingresos Operacionales	9.449.802.931	9.889.287.768
Costos de Ventas	(6.967.146.510)	(7.312.018.190)
UTILIDAD BRUTA	2.482.656.421	2.577.269.578
Administración y Operación	(2.012.578.255)	(2.063.757.662)
Gastos de Ventas	(149.750.945)	(365.430.363)
UTILIDAD OPERACIONAL	320.327.221	148.081.553
Otros Ingresos Financieros	1.065.845.459	515.749.008
Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y provisiones	(62.400.372)	(46.194.280)
Otros gastos	(3.047.916)	(3.476.513)
RESULTADO DEL PERIODO	1.320.724.392	614.159.768
RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO	1.320.724.392	614.159.768



JUAN JOSE SILVA SERNA
Representante Legal



ERIKA MARCELA ARREDONDO SANCHEZ
Contador
TP 296868-T